АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 11.10.2022г                         с.Гавриловка-2                      №160

       Об участии в  работе Региональной межведомственной школы

профессионального мастерства работников системы дополнительного

образования.

В соответствии с письмом Управления образования и науки от 10.10.2022 №

1.06-10/5129 «О работе Региональной межведомственной школы

профессионального мастерства работников системы дополнительного

образования», в  целях реализации мероприятий по внедрению Целевой

модели развития региональных систем дополнительного образования детей

регионального проекта «Успех каждого ребенка», создания условий для

непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических

работников с учетом задач развития  системы дополнительного образования ,

Приказываю

1. Утвердить  список педагогов на   обучение по факультативным модулям.(
Приложение 1)

2. Директору МБОУ 2 – Гавриловской сош А.А. Филимонову обеспечить

участие педагогов в цикле мероприятий обучения Региональной

межведомственной школы профессионального мастерства работников

системы дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                 Н.Н. Кузенкова

        Приложение 1

№ Образовательная

организация

ФИО должность направление

1 МБОУ 2-

Гавриловская сош

Кузьмин Юрий

Александрович

Педагог доп

.образования

туристско-

краеведческая

направленность

образовательный

туризм

2 Булгаковский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

Володина

Елена

Васильевна

Педагог доп.

образования

художественная

направленность

изобразительное

искусство и

декоративно-

прикладное

творчество

3 Булгаковский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

Мещерякова

Татьяна

Васильевна

Педагог естественнонаучная

направленность

4 Осино – Гайский

филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош

Голованов

Степан

Валентинович

педагог техническая

направленность